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YOSKINE TSUBAKI SLIM BODY 

 ROZGRZEWAJĄCY KONCENTRAT NA CELLULIT 

 

MARKA YOSKINE SŁYNIE Z WYKORZYSTYWANIA ZAAWANSOWANYCH TECHNOLOGII W SWOICH 

PRODUKTACH PIELĘGNACYJNYCH. TYM RAZEM, ZAINSPIROWANA METODĄ ULTRADŹWIĘKÓW 

ANTYCELLULITOWYCH, STOSOWANĄ W GABINETACH MEDYCYNY ESTETYCZNEJ, NA CEL BIERZE 

CELLULIT. YOSKINE TSUBAKI SLIM BODY KONCENTRAT ANTYCELLULITOWY TO NOWY 

KOSMETYK DO BEZINWAZYJNEGO, SZYBKIEGO MODELOWANIA SYLWETKI I UJĘDRNIANIA Z 

EFEKTEM ROZGRZEWANIA SKÓRY I POBUDZANIA MIKROKRĄŻENIA. 

Z cellulitem – w większym lub mniejszym stopniu - zmaga się ponad 90% kobiet. Ten kosmetyczny 

defekt próbujemy zlikwidować na różne sposoby – w domowym zaciszu lub korzystając  

z profesjonalnych zabiegów. Marka Yoskine stworzyła preparat inspirowany efektami działania 

ultradźwięków stosowanych w gabinetach kosmetycznych. Zabieg ten polega na 

zastosowaniu wiązki fali ultradźwiękowej o wysokiej energii, która zostaje skupiona na 

punktowym obszarze ciała. Skoncentrowane fale trwale redukują komórki tłuszczowe, które są 

w naturalny sposób absorbowane, a następnie usuwane z organizmu w procesach 

metabolicznych.  

W YOSKINE TSUBAKI SLIM BODY KONCENTRAT 

ANTYCELLULITOWY zastosowano Technologię Adipsonic, która 

działa na partie ciała objęte cellulitem: rozgrzewa skórę 

stymulując mikrokrążenie, redukuje cellulit, wspomaga 

intensywne wyszczuplanie i silnie ujędrnia.  

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

5% IMBIR KOMPLEKS – naturalny kompleks z wyciągiem  

z korzenia imbiru, który wmasowywany w skórę pobudza 

mikrokrążenie i rozgrzewa. Ujędrnia skórę, wygładza 

nierówności oraz ułatwia odprowadzanie limfy, stymulując 

procesy wpływające na lipolizę i redukcję zewnętrznych 

objawów cellulitu.  

TSUBAKI OIL – olej z nasion czerwonej kamelii japońskiej, 

bogaty w kwasy: linolowy i oleinowy, działa na skórę 

regenerująco i ujędrniająco.  

KOFEINA – intensywny koncentrat kofeinowy, który ma silne 

właściwości wyszczuplające oraz antycellulitowe. 

 

ODCZUWALNY EFEKT CIEPŁA O NASILENIU ZALEŻNYM OD WRAŻLIWOŚCI SKÓRY 
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YOSKINE TSUBAKI SLIM BODY  

KONCENTRAT ANTYCELULLITOWY 

Cena: 45,99 zł 

Pojemność: 200 ml 

 

TSUBAKI SLIM BODY – KONCENTRAT 

ANTYCELLULITOWY – opracowany we współpracy  

z japońskimi laboratoriami koncentrat  

do bezinwazyjnego, szybkiego modelowania sylwetki  

i ujędrniania z efektem rozgrzewania skóry  

i pobudzania mikrokrążenia. Drogocenny olej tsubaki, 

kofeina oraz skoncentrowany wyciąg z imbiru 

wpływają korzystnie na procesy niezbędne w walce  

z cellulitem i nadmiarem tkanki tłuszczowej. 

TECHNOLOGIA ADIPSONIC w koncentracie 

YOSKINE działa na partie ciała objęte cellulitem: 

•Rozgrzewa skórę stymulując mikrokrążenie  

•Redukuje cellulit i wspomaga intensywne 

wyszczuplanie  

•Silnie ujędrnia 

W PRODUKCIE ZASTOSOWANO NOWATORSKĄ 

TECHNOLOGIĘ IN-YO TECHNOLOGY 

TECHNOLOGIA IN’DETOX & YO’ACTIVE – 

technologia zainspirowana odkryciem japońskiego 

naukowca na temat autofagii komórkowej. Łączy 

detoksykację komórek skóry z silnym działaniem 

wyszczuplającym i antycellulitowym. Oczyszcza 

komórki, przez co dostarczane do skóry składniki 

aktywne mogą działać znacznie skuteczniej. 

 

 

Stosowanie: Rano i wieczorem wmasować preparat w miejsca objęte cellulitem lub narażone 

na jego występowanie. W celu zwiększenia skuteczności połączyć aplikację z masażem  

lub szczotkowaniem ciała. Stosować regularnie. 
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